

平成27年度 茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 平成27年度茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量の補正）

第2条 平成27年度茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条第4号中「336,194千円」を「455,694千円」に改める。

（資本的収入及び支出の補正）

第3条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「647,106千円」を「736,756千円」に、「616,556千円」を「706,206千円」に改める。

(科 目)	(補正前の額)		(補正額)	(計)
	収	入		
第1款 資本的収入	105,618千円		29,850千円	135,468千円
第1項 国庫補助金	104,528千円		29,850千円	134,378千円
	支		出	
第1款 資本的支出	752,724千円		119,500千円	872,224千円
第1項 建設改良費	336,194千円		119,500千円	455,694千円